Forma de fornecimento
9.2.1. O fornecimento do objeto será integral, correspondendo à liberação das licenças de uso pelo
período de 12 (doze) meses.
9.3. Critérios de aceitabilidade de preços
9.3.1. O valor máximo global aceitável para a contratação é de R$ 21.900,00 (vinte e um mil e
novecentos reais), conforme Proposta Comercial [D33201], valor este considerado compatível com
o praticado no mercado, conforme análise no Estudo Técnico Preliminar e Documento de
Formalização da Demanda [H24431].
9.4. Exigências de habilitação
9.4.1. Para fins de habilitação, deverá o interessado comprovar os seguintes requisitos:

[...]

de comercialização do software objeto da contratação, por meio de atestado ou certidão emitida por

associação ou entidade de classe do setor de tecnologia, ou outro documento idôneo [D35919].
 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1. O custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, é de R$
21.900,00 (vinte e um mil e novecentos reais), conforme tabela contida no item 1.1 acima.
10.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação
entre Contratante e Contratado, conforme especificado na matriz de risco constante do Contrato.
10.3.